[image: image1.jpg]

СОВЕТ

НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

                        СЕССИЯ от  31.01.2019 г. №73
РЕШЕНИЕ

от 31.01.2019 г.                                                                                            №220

х.Ленинский

Об утверждении результатов конкурса на звание «Лучший орган территориального местного самоуправления Новоленинского

сельского поселения Тимашевского района»
В целях реализации статьи 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 16, пункта 3 части 2 статьи 26 Устава Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, проанализировав работу органов территориального общественного самоуправления Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в 2018 году, Совет Новоленинского сельского поселения Тимашевского района решил:

1. Утвердить решение комиссии по подведению итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального местного самоуправления Новоленинского сельского поселения Тимашевского района» от 31 января 2019 года об определении победителем конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Новоленинского сельского поселения  Тимашевского района» территориального общественного самоуправления «ТОС №6» х. Рашпиль (председатель –Басараб Наталья Николаевна).

2. Администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района представить настоящее решение и характеристику, отражающую деятельность органа территориального общественного самоуправления, победителя конкурса в Совет муниципального образования Тимашевский района и районную комиссию по подведению итогов районного конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления муниципального образования Тимашевский района».

2

3. Специалисту администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Н.П. Королевой опубликовать настоящее решение в газете «Новоленинские вести».

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Новоленинского  сельского

поселения Тимашевского района                                                   С.И. Алапий
3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 31.01.2019 г. № 220
«Об утверждении результатов конкурса на звание «Лучший орган территориального местного самоуправления Новоленинского

сельского поселения Тимашевского района»»
Проект подготовлен и внесен:

специалист администрации

Новоленинского сельского поселения

Тимашевского района                                                                    Е.К. Антонова

Согласовано:

Заведующий сектором по обеспечению

делопроизводства и работе с обращениям

граждан администрации Новоленинского

сельского поселения Тимашевского района                                Е.Ф. Гриценко